
                                                                     
 

Ponowne zaproszenie do składania ofert na świadczenie usługi  

z zakresu wizażu na rzecz uczestników projektu „Młodość w cenie”  

 

 

PI-3453-4/AU/14     Wodzisław Śl., dnia 31.07.2014 r. 

 

W związku z realizacją projektu „Młodość w cenie”, współfinansowanego ze 

środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego, 
Poddziałanie 6.1.1 Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki oraz z uwagi na 

to, że w toku poprzednio prowadzonego postępowania wpłynęła oferta 
przewyższająca kwotę, jaką Zamawiający może przeznaczyć na sfinansowanie 
zamówienia, Powiatowy Urząd Pracy w Wodzisławiu Śl. ponownie zaprasza 
osoby zainteresowane do składania ofert na świadczenie usługi  
z zakresu wizażu  na rzecz uczestników ww. projektu. 

 

Projekt zakłada aktywizację 45 bezrobotnych kobiet i mężczyzn do 30 r.ż., 
zarejestrowanych w urzędzie pracy, w tym w szczególności bez doświadczenia 

zawodowego i długotrwale bezrobotnych. 
 
Jedną z form wsparcia założonych w projekcie jest wsparcie w zakresie 

świadczenia usługi z zakresu wizażu dla wszystkich beneficjentów projektu.  
 

 
 
1. Zamawiający 

Powiat Wodzisławski/Powiatowy Urząd Pracy w Wodzisławiu Śl. 
ul. Michalskiego 12 
44-300 Wodzisław Śl. 

 
2. Przedmiot zamówienia 

Przedmiotem zamówienia jest przeprowadzenie 6 godzin zajęć z zakresu 
wizażu w ramach 3 - dniowych warsztatów „Trening kulturowy” (3 edycje x  
2 godziny) w terminach: 03.10.2014 (08.00-10.00), 29.10.2014 (08.00-

10.00), 28.11.2014 (08.00-10.00).  
 

3. Tryb udzielenia zamówienia 
Z uwagi na wartość nie przekraczającą 30 000 euro, zgodnie z art. 4 pkt. 8 
nie stosuje się Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 907 z późniejszymi zmianami). 
 
 



 

4. Opis przedmiotu zamówienia 
- analiza postaw życiowych uczestników warsztatów w stosunku do norm 

panujących w społeczeństwie,  
- zapoznanie ich z zasadami profesjonalnej etyki wizażu w pracy oraz 
przełamanie bariery niedopasowania pod kątem wizażu w stosunku do 

oczekiwań pracodawców, 
- zdobycie wiedzy i umiejętności uczestników zajęć w zakresie budowania 
wizerunku jako przyszłych pracowników, nabycie umiejętności teoretycznych 

i praktycznych potrzebnych do wykonywania różnych rodzajów makijażu  
w zależności od okazji, cech osobowościowych i typów urody oraz praktyczna 

umiejętność doboru kosmetyków i zastosowania nowoczesnych narzędzi do 
wykonywania makijażu. 
 

Wykonawca musi dysponować odpowiednim potencjałem technicznym do 
wykonania zamówienia tj. posiadać preparaty kosmetyczne i akcesoria 

wizażysty (m.in. komplety pędzli, gąbeczki lateksowe, puszki do pudru itp.). 
 
Forma przeprowadzenia zajęć: 

- część teoretyczna: (ok. 0,5 godziny), 
- część praktyczna: (ok. 1,5 godziny) - prezentacja sposobów wykonywania 
makijażu na różne okazje (m.in. dyskretny makijaż do biura, spotkanie 

biznesowe, kolacja biznesowa) na wybranych modelach spośród 
uczestników/czek warsztatów oraz ćwiczenia praktyczne nabytych 

umiejętności np. w parach. 
 
Warsztaty „Trening kulturowy” będą przeprowadzane na terenie tut. urzędu.   

 
5. Kryteria obowiązkowe wyboru Wykonawcy: 

- posiadanie zaświadczenia o ukończeniu kursu wizażu i/lub ukończona 
szkoła zawierająca w programie zajęcia z wizażu. 
 

6. Kryteria oraz zasady oceny ofert: 
W celu wyboru najkorzystniejszej oferty zamawiający przyjął następujące 
kryterium – przypisując mu odpowiednią wagę procentową: 

 
Cena oferty brutto –            60 % 

Doświadczenie –               40 % 
 
 

Kryterium cena – za zaoferowaną cenę wynikającą z oferty można otrzymać 
maksymalnie 60 pkt. Maksymalną ilość punktów otrzyma oferta z najniższą 
ceną. Pozostali oferenci uzyskują ilość punktów obliczoną wg poniższego 

wzoru: 

 
          Najniższa oferowana cena brutto 

 Ilość punktów =   ---------------------------------------  x 100 x 60% 

                 Cena brutto oferty badanej 

 



Kryterium doświadczenie – należy podać ilość lat pracy w charakterze 

wizażysty. Za wskazanie lat pracy w charakterze wizażysty można otrzymać 
maksymalnie 40 pkt. Maksymalną ilość punktów otrzyma oferta  

z największą ilością lat pracy w charakterze wizażysty. Ocenie będą podlegać 
pełne lata stażu pracy na stanowisku, którego zakres obejmuje obowiązki 
wizażysty. Pozostali oferenci uzyskują ilość punktów obliczoną wg poniższego 

wzoru: 
 
 

        Wskazana w ofercie ilość lat pracy 

 Ilość punktów =     ----------------------------------------------        x 100 x 40% 

         Największa wskazana ilość lat pracy 

 

 

Przyznane punkty podlegają sumowaniu. Obliczenia dokonywane będą  
z dokładnością do dwóch miejsc po przecinku. 
Za najkorzystniejszą zostanie uznana oferta, która uzyska łącznie 

najwyższą liczbę punktów. 
 

 
7. Oświadczenia i dokumenty, jakie powinni dostarczyć oferenci, w celu 
potwierdzenia spełnienia warunków 

- oferta cenowa dotycząca stawki godzinowej brutto w ramach pracy 
wykonywanej na rzecz niniejszego projektu, 
- oświadczenie potwierdzające spełnienie kryteriów obowiązkowych wyboru 

wizażysty wraz z kopią odpowiednich zaświadczeń lub dyplomu ukończenia 
szkoły, 

- jeżeli dotyczy - oświadczenie dot. ilości lat pracy w charakterze wizażysty 
ocenianych w kryterium oceny „doświadczenie” wraz ze wskazaniem nazwy 
pracodawcy. W wątpliwych sytuacjach Zamawiający może żądać 

potwierdzenia zatrudnienia od pracodawcy. 

 
8. Osoby do kontaktu 

- Anita Urbanowicz - Witek (nr tel.: 32 459 29 51), 
- Alina Banasik (nr tel.: 32 459 29 51). 
 

9. Termin i sposób składania ofert 

Ofertę należy złożyć do dnia 7 sierpnia 2014r. do godz. 15.00: 

a) osobiście w kancelarii urzędu w budynku Powiatowego Urzędu Pracy  

w Wodzisławiu Śl., ul. Michalskiego 12 lub 
b) przesłać na adres e-mail: abanasik@pup-wodzislaw.pl lub 

c) fax-em (32) 455 23 90 lub 
d) pocztą na adres urzędu: Powiatowy Urząd Pracy ul. Michalskiego 12, 44-
300 Wodzisław Śl. – decyduje data wpływu do urzędu. 

mailto:abanasik@pup-wodzislaw.pl

